
Č.j.: SŽ

Písemná zpráva zadavatele veřejné zakázce
 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. “  

zhotovení 
 

§ zákona č. 13 zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže.

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pokud byla uzavřen

Správa železni , státní organizace, 
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234

á v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, spisová 
značka
zastoupená Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, 
Správy železnic, státní organizace

Název veřejné zakázky

„ rukce výpravní budovy v žst. “  

Předmět veřejné zakázky:

Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem díla je zhotovení stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Klatovy“, jejímž 
cílem je kompletní rekonstrukce historické památkově chráněné výpravní budovy zahrnující i 
vestavbu výtahů vedoucích do podchodu a na ostrovní nástupiště, rekonstrukci . nástupiště, 
úpravu zpevněných ploch okolo výpravní budovy včetně manipulačního dvora, umístění nových 
parkovacích stání při vjezdu do dvora a novostavbu cyklodomu v přednádraží.

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je upravena dalších částech zadávací 

Podrobnější popis je uveden v zadávací dokumentaci.

sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH

Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2024 017286, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 4. 



2 

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení účastníka)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

Nabídková cena
Kč

Společnost AVERS + GEOSAN –
Vedoucí společník

Michelská 240/49

IČO: 41190840
Společník

280 02 Kolín III
IČO: 28169522

889,69 Kč 

Společnost Chládek a Tintěra –
výpravní budova v žst.
Vedoucí společník
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Vápence 2677
– Zelené Předměstí

IČO: 25253361
Druhý společník

Klatovská 410/167
321 00 Plzeň
IČO: 45357269

Kč 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byl zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

Společnost Chládek a Tintěra – Klatovy, výpravní budova v žst.
Vedoucí společník
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Vápence 2677
– Zelené Předměstí

IČO: 25253361

Druhý společník

Klatovská 410/167
321 00 Plzeň
IČO: 45357269

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp.
hodnotící komise, při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky
nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny. O této skutečnosti rozhodlo kritérium
hodnocení stanovené v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci
hodnoty nabídkových cen uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v jejich nabídkách,
jež byly předmětem hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele je nabídkou s nejnižší
nabídkovou cenou. Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky účasti stanovené
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel rovněž předložil doklady 
požadované zadavatelem před uzavřením smlouvy.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.



3 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky použity

Zpracovala: Vladimíra Hlídková

Ing. Zuzana Skyvová
áměstky ředitele

Stavební správa západ 
na základě pověření č. 
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5127546

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c0f2d3a-027d-4469-a1bb-81340a0d552a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2024 07:29:27

Hash komponenty: 8121f392fcffa632d6d8a19726b3c2b80d807b2ecf9419d9107c209e4c014c1c

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-20T06:29:28+0000


		2024-11-21T08:31:25+0100
	Podepsáno elektronicky




